
 
 
 

Uchwała Nr XIX/140/12 
Rady Miejskiej w Dobrej  
z dnia 27 września 2012 r. 

 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dobra 
 
 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 1-3 i 11-12 ustawy           
z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks Wyborczy  (Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Na terenie Gminy Dobra tworzy się 6 stałych obwodów głosowania, dla których ustala się numery             
i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z Załącznikiem           
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej  

§ 3 
Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie. 

§ 4 
Na ustalenie Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie podziału Gminy Dobra na obwody głosowania 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

          /-/  Wojciech Błażełek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XIX/140/12 

Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 27 września 2012r. 

   
 
 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych utworzonych na terenie Gminy Dobra 

 
 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej  

1 
 
 

Miasto Dobra, sołectwo Długa Wieś Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Dobrej 
Długa Wieś 28 

2 Sołectwa : Ugory, Żeronice. Moczydła, Mikulice, 
Stefanów, Czajków, Potworów, Ostrówek, Linne, 
Chrapczew. 

Centrum Kultury w Dobrej 
ul. Dekerta 34 
62-730 Dobra 
 
 

3 Sołectwa : Strachocice-Kolonia, Miłkowice, 
Rzymsko, Strachocice, Rzymsko BG. 

Budynek komunalny  
( po szkole podstawowej ) 
Miłkowice 46 
62 – 730 Dobra 

4 Sołectwa : Januszówka, Józefów, Stawki, Łęg 
Piekarski, Piekary, Rzechta, Wola Piekarska 

Szkoła Filialna w Piekarach  
Piekary 49 
62 – 730 Dobra 
 
 

5 Sołectwa : Szymany, Zagaj, Dąbrowica Strażnica OSP w Dąbrowicy  
Dąbrowica Kolonia 36 
62 – 730 Dobra 

6 Sołectwo : Skęczniew Dom Pomocy Społecznej  
w Skęczniewie 
Skęczniew 58 
62 – 730 Dobra 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

          /-/  Wojciech Błażełek 

 

 


